РАСПОРЯЖЕНИЕ

Администрации Берёзовского сельского поселения

 Еланского муниципального района Волгоградской области

21. 11.2019                                                                       № 35
О создании рабочей группы по подготовке проекта бюджета

Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области на 2020 – 2022 гг

В соответствии с Положением о Бюджетном процессе, руководствуясь Уставом  Березовского сельского поселения

1. Создать рабочую группу по подготовке проекта бюджета Березовского сельского поселения на 2020-2022 гг. в следующем составе:

1. Дергачева А.В.
2. Косьяненко А.А.

3. Марченко Г.В.

4. Печерский А.А.
5. Мамалиева Е.В

1. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию на информационном стенде.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Березовского сельского поселения                         А.В. Дергачева